環球科技大學
實習合約書檢查表（請附於第一張）
※請查核後並於□內打〝ˇ〞
	檢查項目
	自我檢查
	備註

	實習合約書有書寫簽約日期?
	□是　□否

	實習合約書(含學生校外實習個別實習計畫)文字全部電腦處理?
	□是　□否

	合約用印是否於實習起始日前完成申請？
→未於實習發生前完成者，是否檢附「實習合約延後簽約送件說明」？
	□是　□否
□是　□否

	實習合約書有書寫實習生資料?
是否符合學生入學的全學年課表規範?
	□是　□否
□是　□否

	條文一、立合約書人(甲方)是否書寫(繕打)清楚？
    與用印處廠商名稱是否一致？
	□是　□否

	條文四之工作項目(四)之附件：
[bookmark: _GoBack]是否附上個別實習計畫表？
	□是　□否

	個別實習計畫表是否填寫完整：
1. 實習課程內容規劃，是否符合實習課程之核心能力？
2. 實習資源投入及輔導是否填寫完整？
3. 實習成效考核與回饋是否填寫完整？
4. 實習機構、學校實習輔導老師、實習學生是否已確認內容並簽名？
	□是　□否
□是　□否□是　□否□是　□否

	立合約書人(用印處)部份：
1.甲方(廠商名稱)與合約書大章是否一致？
2.負責人與合約書小章是否一致？
	□是　□否
□是　□否

	合約書下方日期，是否小於實習起始日？
	□是　□否

	合約書內容是否有修改條文？
→若有修正條文，是否檢附「實習合約書差異對照表」？
	□是　□否
□是　□否

	學生是否有繳交「校外實習家長暨學生同意書」?
	□是　□否

檢核者簽名：
2020/06/17修正版
實習合約書名冊
系名:____________
	項次
	實習機構名稱
	學號
	姓名
	實習合約編號(由職涯中心填寫)

	1

	2

	3

20

20

/0

6

/1

7

­×¥¿ª©

環球科技大學

實習合約書檢查表

（

請

附於第一張）

※

請查核後並於□內打〝ˇ〞

檢查項目

自我檢查

備註

實習合約書有書寫簽約日期

?

□是

□

否

實習合約書

(

含學生校外實習個別實習計畫

)

文字全部電腦

處理

?

□是

□

否

合約

用印

是否於實習

起始日

前完成

申請

？

→

未於實習發生前完成

者

，

是否

檢附「實習合約延後簽約

送件說明」

？

□是

□否

□是

□否

實習合約書有書寫實習生資料

?

是否符合學生入學的全學年課表規範

?

□是

□

否

□是

□

否

條文

一、立合約書人

(

甲方

)

是否

書寫

(

繕打

)

清楚

？

與

用印處

廠商名稱

是否一致？

□是

□

否

條文

四之工作項目

(

四

)

之附件：

是否附上

個別實習計畫表

？

□是

□否

個別實習計畫表是否填寫完整：

1.

¹ê²ß½Òµ{¤º®e³W¹º¡A¬O§_²Å¦X¹ê²ß½Òµ{¤§®Ö¤ß¯à¤O¡H

2.

¹ê²ß¸ê·½§ë¤J¤Î»²¾É¬O§_¶ñ¼g§¹¾ã¡H

3.

¹ê²ß¦¨®Ä¦Ò®Ö»P¦^õX

¬O§_¶ñ¼g§¹¾ã¡H

4.

¹ê²ß¾÷ºc

¡B

¾Ç®Õ¹ê²ß»²¾É¦Ñ®v

¡B

¹ê²ß¾Ç¥Í

¬O§_¤w½T»{¤º

®e¨ÃÃ±¦W¡H

¡¼¬O

¡¼§_

¡¼¬O

¡¼§_

¡¼¬O

¡¼§_

¡¼¬O

¡¼§_

¥ß¦X¬ù®Ñ¤H

(

¥Î¦L³B

)

³¡¥÷¡G

1.

¥Ò¤è

(

¼t°Ó¦WºÙ

)

»P¦X¬ù®Ñ¤j³¹¬O§_¤@­P

¡H

2.

­t

³d¤H»P¦X¬ù®Ñ¤p³¹¬O§_¤@­P

¡H

¡¼¬O

¡¼§_

¡¼¬O

¡¼§_

¦X¬ù

®Ñ

¤U¤è¤é´Á

¡A

¬O§_

¤p

©ó

¹ê²ß°_©l¤é

¡H

¡¼¬O

¡¼§_

¦X¬ù

®Ñ¤º®e¬O§_¦³­×§ï±ø¤å

¡H

¡÷­Y¦³­×¥¿±ø¤å

¡A

¬O§_

ÀËªþ¡u¹ê²ß¦X¬ù

®Ñ®t²§¹ï·Óªí

¡v

¡H

¡¼¬O

¡¼§_

¡¼¬O

¡¼§_

¾Ç¥Í¬O§_¦³Ãº¥æ¡u

®Õ¥~¹ê²ß®aªø

º[¾Ç¥Í

¦P·N®Ñ

¡v

?

¡¼¬O

¡¼§_

檢核者簽名：

20 20 /0 6 /1 7 修正版   環球科技大學   實習合約書檢查表 （ 請 附於第一張）   ※ 請查核後並於□內打〝ˇ〞

檢查項目  自我檢查  備註

實習合約書有書寫簽約日期 ?  □是   □ 否

實習合約書 ( 含學生校外實習個別實習計畫 ) 文字全部電腦 處理 ?  □是   □ 否

合約 用印 是否於實習 起始日 前完成 申請 ？   → 未於實習發生前完成 者 ， 是否 檢附「實習合約延後簽約 送件說明」 ？  □是   □否   □是   □否

實習合約書有書寫實習生資料 ?    是否符合學生入學的全學年課表規範 ?  □是   □ 否   □是   □ 否

條文 一、立合約書人 ( 甲方 ) 是否 書寫 ( 繕打 ) 清楚 ？        與 用印處 廠商名稱 是否一致？  □是   □ 否

條文 四之工作項目 ( 四 ) 之附件：   是否附上 個別實習計畫表 ？  □是   □否

個別實習計畫表是否填寫完整：   1.   實習課程內容規劃，是否符合實習課程之核心能力？   2.   實習資源投入及輔導是否填寫完整？   3.   實習成效考核與回饋 是否填寫完整？   4.   實習機構 、 學校實習輔導老師 、 實習學生 是否已確認內 容並簽名？  □是   □否   □是   □否 □是   □否 □是   □否

立合約書人 ( 用印處 ) 部份：   1. 甲方 ( 廠商名稱 ) 與合約書大章是否一致 ？   2. 負 責人與合約書小章是否一致 ？  □是   □否   □是   □否

合約 書 下方日期 ， 是否 小 於 實習起始日 ？  □是   □否

合約 書內容是否有修改條文 ？   →若有修正條文 ， 是否 檢附「實習合約 書差異對照表 」 ？  □是   □否   □是   □否

學生是否有繳交「 校外實習家長 暨學生 同意書 」 ?  □是   □否

檢核者簽名：